
DSV-Punkterennen  (1703DRHR)
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: WSV  Isartal-Icking  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Dondl.......................... WSV  Isartal-IckingWettkampfleiter
Schiedsrichter J.Mayer........................... WSV  Isartal-Icking
Streckenchef H.Dondl.......................... WSV  Isartal-Icking
Startrichter J.Mayer........................... WSV  Isartal-Icking
Zielrichter G.Mayer.......................... WSV  Isartal-Icking
Chef  Zeitnahme G.Mayer.......................... WSV  Isartal-Icking

1.  Durchgang

F.Lechner....................... WSV  Zell  am  ZillerKurssetzer

SC Zell/ZillerC.Hauser........................
M.Rieser......................... SC Zell/Ziller

2.  Durchgang

F.Lechner....................... WSV  Zell  am  Ziller

SC Zell/ZillerC.Hauser........................
F.Kreidl........................... SC Zell/Ziller

Startzeit 10:30

Streckenname Arbiskogel
Start 1830  m  
Ziel 1570  m  
Höhendifferenz 260  m  
Streckenlänge 1000  m  

Vorläufer M.Färber......................... WSV  Isartal-Icking M.Färber......................... WSV  Isartal-Icking

12:45

Tore  /  R.-Änder. 32  /  31 32  /  32

Wetter  /  Schnee bedeckt  /  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel -1,5  /  -0,5

Punktezuschlag  Damen:  42,42         Punktezuschlag  Herren:  30,55

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
13 FISCHER  Cornelia15069D03 87

TSV  MUENCHEN  1860
M 0,001:40,341. 50,84 49,50

8 SCHADHAUSER  Anja14029D01 77
SV  HAIMING

I 1,041:40,462. 50,91 49,55

3 PFAFFINGER  Sonja11238D02 88
SC  LANGFURTH

B 2,251:40,603. 50,98 49,62

7 HARPAINTNER  Claudia11216D01 85
SC  VILSBIBURG

B 5,291:40,954. 51,01 49,94

6 TARTSCH  Katharina15211D01 89
SV  SOECKING

M 6,071:41,045. 50,77 50,27

4 HLAVACEK  Verena17022D03 88
WSV  ISARTAL  ICKING

O 11,881:41,716. 51,33 50,38

5 HERMANN  Maria15069D10 89
TSV  MUENCHEN  1860

M 17,081:42,317. 51,62 50,69

16 HAAS  Katharina16155D01 89
WSV  WARMENSTEINACH

OFR 21,421:42,818. 51,87 50,94

15 WEISZER  Saskia11170D02 88
SC  REISBACH

B 21,421:42,8151,63 51,18

11 BREYMANN  Lena28014D05 87
CJD  BRAUNSCHWEIG

NSV 28,961:43,6810. 52,10 51,58

1 NUTZINGER  Christina20024D03 86
SC  HUGLFING

W 32,601:44,1011. 52,22 51,88
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DSV-Punkterennen  (1703DRHR)
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
18 HOFFMANN  Andrea11067D02 89

TSV  HAARBACH
B 38,501:44,7812. 52,85 51,93

12 SCHNEIDER  Christina17022D02 86
WSV  ISARTAL  ICKING

O 39,361:44,8813. 52,65 52,23

2 KIENERT  Anette28014D07 88
CJD  BRAUNSCHWEIG

NSV 49,161:46,0114. 53,27 52,74

21 ROELL  Martina15126D01 85
SV  GERMERING

M 59,391:47,1915. 54,16 53,03

20 GARSCHHAMMER  Claudia12033D02 79
SV  LEOBENDORF

CH 69,281:48,3316. 55,00 53,33

14 JEZMANN  Nadine12085D04 83
ASC  EISENBERG

CH 76,131:49,1217. 54,67 54,45

19 BACHMEIER  Susanne11170D03 87
SC  REISBACH

B 78,211:49,3618. 55,44 53,92

17 RICHTER  Cora29021D04 78
WSV  HOFHEIM

HSV 86,971:50,3719. 55,34 55,03

Herren
29 BLENDER  Bernd10222H02 78

SC  SEEG
A 0,001:35,071. 48,51 46,56

26 MILKREITER  Markus14068H28 72
SC  ROSENHEIM

I 0,641:35,142. 48,49 46,65

33 HOLL  Florian20040H01 78
SC  PEITING

W 0,821:35,163. 48,53 46,63

28 EISNER  Matthias11233H09 87
SC  ZWIESEL

B 1,651:35,254. 48,58 46,67

34 PLETSCHACHER  Markus14003H16 76
SC  AISING-PANG

I 1,921:35,285. 48,39 46,89

30 MOSER  Philipp28004H04 80
SC  BAD  GRUND

NSV 2,751:35,376. 48,52 46,85

38 HASLER  Peter17038H10 79
SC  SCHLIERSEE

O 8,601:36,017. 48,63 47,38

40 KUEHBANDNER  Erich14068H03 72
SC  ROSENHEIM

I 10,161:36,188. 48,34 47,84

27 BAUER  Walter14075H02 60
WSV  SAMERBERG

I 11,711:36,359. 48,72 47,63

95 SCHMIDT  Sebastian20055H08 84
TSV  TUTZING

W 11,901:36,3710. 49,18 47,19

43 BOSS  Florian10151H09 88
ESV  LINDAU

A 14,001:36,6011. 49,07 47,53

32 WILLMANN  Roland15079H14 88
WSV  MUENCHEN

M 15,101:36,7212. 49,24 47,48

45 TREMMEL  Tobias11015H01 88
SV  ARNBRUCK

B 16,751:36,9013. 49,45 47,45

24 MAYER  Daniel11028H07 81
FC  CHAMMUENSTER

B 20,321:37,2914. 49,45 47,84

25 RAUSCH  Alexander10134H10 83
SC  KOENIGSBRUNN

A 24,071:37,7015. 48,95 48,75

47 SCHRATT  Tobias20023H01 88
SC  HOHENFURCH

W 25,711:37,8816. 50,70 47,18
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DSV-Punkterennen  (1703DRHR)
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
31 GRIESHABER  Michael20014H07 86

SC  GARMISCH
W 27,641:38,0917. 50,03 48,06

46 ZIMMERMANN  Manfred12022H01 65
SV  GENDORF

CH 37,791:39,2018. 50,31 48,89

54 EICHHORN  Peter17022H02 70
WSV  ISARTAL  ICKING

O 38,071:39,2319. 49,67 49,56

41 EDER  Christoph11028H12 87
FC  CHAMMUENSTER

B 38,891:39,3220. 49,67 49,65

42 OBERGROEBNER  Sepp12071H02 64
TSV  TROSTBERG

CH 39,811:39,4221. 50,24 49,18

22 RUPPE  Werner10151H01 70
ESV  LINDAU

A 39,811:39,4250,28 49,14

58 STECKERMEIER  Josef11216H02 85
SC  VILSBIBURG

B 42,281:39,6923. 50,72 48,97

88 KOLB  Domenic15079H16 89
WSV  MUENCHEN

M 43,741:39,8524. 50,62 49,23

72 ALT  Fabian15190H01 88
TSV  OTTOBRUNN

M 44,661:39,9525. 49,79 50,16

49 SEDLMEIER  Valentin11067H01 81
TSV  HAARBACH

B 45,301:40,0226. 50,53 49,49

75 HLAVACEK  Sebastian17022H16 89
WSV  ISARTAL  ICKING

O 46,581:40,1627. 50,65 49,51

52 EISENMANN  Philipp33044H06 76
DAV  ULM

SSV 47,681:40,2828. 50,56 49,72

63 FOERSTER  Andreas15218H02 89
FC  SCHWEITENKIRCHEN

M 47,771:40,2929. 50,34 49,95

66 HUMMERT  Nick15069H07 89
TSV  MUENCHEN  1860

M 51,701:40,7230. 50,58 50,14

93 STOCKER  Matthias17022H17 89
WSV  ISARTAL  ICKING

O 52,341:40,7931. 50,81 49,98

59 EIMER  Johannes17022H01 82
WSV  ISARTAL  ICKING

O 52,801:40,8432. 50,58 50,26

55 KOCH  Thomas15150H03 73
ESV  INGOLSTADT-RINGSEE

M 53,721:40,9433. 50,34 50,60

48 BACHMANN  Juergen10134H01 59
SC  KOENIGSBRUNN

A 55,271:41,1134. 51,28 49,83

39 GUENTHER  Tim29037H09 79
SC  TAUNUS  FRANKFURT

HSV 60,671:41,7035. 51,09 50,61

68 TYROLLER  Markus17022H06 70
WSV  ISARTAL  ICKING

O 61,041:41,7436. 50,95 50,79

67 OBERMEIER  Michael14095H03 87
TSV  EISELFING

I 61,401:41,7837. 50,87 50,91

62 FELDMEIER  Heinz11194H01 63
TV  SCHIERLING

B 62,781:41,9338. 51,19 50,74

81 KRAUPE  Matthias19014H01 88
SV  BUETTHARD

R 64,241:42,0939. 51,47 50,62

60 BECKER  Florian29152H04 80
SGK  ROTENBURG

HSV 68,181:42,5240. 50,99 51,53

61 CHUCHOLOWSKI  Julian17022H03 82
WSV  ISARTAL  ICKING

O 72,201:42,9641. 51,94 51,02
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DSV-Punkterennen  (1703DRHR)
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
85 ENGLISCH  Helmut10033H01 67

CSC  BATZENHOFEN
A 73,481:43,1042. 52,64 50,46

83 LEDL  Juergen15150H09 75
ESV  INGOLSTADT-RINGSEE

M 77,881:43,5843. 52,41 51,17

71 STINGLWAGNER  Fabian11170H05 88
SC  REISBACH

B 79,431:43,7544. 52,38 51,37

77 KRULL  Rico11038H07 88
SC  EGGENFELDEN

B 79,621:43,7745. 52,71 51,06

70 DOETTER  Korbinian11170H03 86
SC  REISBACH

B 81,171:43,9446. 52,24 51,70

101 STEININGER   Maximilian15250H01 89
SC  NYMPHENBURG

M 91,151:45,0347. 53,14 51,89

90 MEYER  Stephan16005H03 69
TS  ARZBERG

OFR 92,061:45,1348. 52,85 52,28

57 WEITGASSER  Bernd12033H02 66
SV  LEOBENDORF

CH 94,711:45,4249. 52,04 53,38

78 FISCHHABER  Hans17022H12 65
WSV  ISARTAL  ICKING

O 98,741:45,8650. 53,39 52,47

86 LEHMANN  Jens37003H16 69
ASC  DRESDEN

LSS 103,771:46,4151. 53,81 52,60

76 BILLER  Anton15169H01 86
KIRCHHEIMER  SC

M 135,891:49,9252. 56,37 53,55

73 WIMMER  Martin12033H08 73
SV  LEOBENDORF

CH 141,751:50,5653. 51,31 59,25

91 SCHLOTER  Michael14007H11 66
WSV  ASCHAU

I 223,931:59,5454. 59,88 59,66

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

9 HAAGE  Julia10090D04 84
SC  GUENZBURG

A

23 STOLTE  Joachim33035H04 61
DAV  NEU-ULM

SSV

35 MEISTER  Patrick15187H11 79
WSV  OLCHING

M

36 EHLERS  Andreas17022H09 70
WSV  ISARTAL  ICKING

O

44 BARKE  Gunnar28004H08 89
SC  BAD  GRUND

NSV

53 DOSCH  Hans17022H04 63
WSV  ISARTAL  ICKING

O

56 SCHRAMM  Harald16131H01 56
WSV  SCHWARZENBACH

OFR

74 KORN  Marco20030H03 76
SC  MITTENWALD

W

80 GUGGENBERGER  Stefan17022H08 68
WSV  ISARTAL  ICKING

O

82 BRECKNER  Manfred16098H02 51
SC  MUENCHBERG

OFR

87 MOCK  Georg17022H15 88
WSV  ISARTAL  ICKING

O
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DSV-Punkterennen  (1703DRHR)
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

89 EBERL  Max17022H13 87
WSV  ISARTAL  ICKING

O

92 GANSER  Sebastian15021H10 89
ESV  MUENCHEN-NEUAUBING

M

94 MAASS  Peter16098H03 57
SC  MUENCHBERG

OFR

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

37 VAN-DER  ELST  Marian28003H03 79
SC  ST.ANDREASBERG

NSV

50 ROEBBEL  Henning28004H03 71
SC  BAD  GRUND

NSV

51 MAYER  Anton10222H01 57
SC  SEEG

A

65 ZIEKE  Kevin14095H01 89
TSV  EISELFING

I

79 SCHEIFL  Thomas17022H05 70
WSV  ISARTAL  ICKING

O

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

69 TROG  Michael28014H02 86
CJD  BRAUNSCHWEIG

NSV

84 REDLICH  Claus15191H06 64
TSV  INGOLSTADT-NORD

M

Disqualifiziert   2.  Durchgang

10 NUTZINGER  Michaela20024D02 88
SC  HUGLFING

W Torfehler  Tor  19

64 ZISTLER  Sigi11028H01 59
FC  CHAMMUENSTER

B Tor  16

Schiedsrichter

J.  Mayer

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       9 6
Gewertete  Teilnehmer:       7 3
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 3
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DSV-Punkterennen  (1703DRHR)
Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 15069D03 FISCHER  Cornelia1:40,34 28,15 28,15 0,00
2. 14029D01 SCHADHAUSER  Anja1:40,46 21,35 21,35 1,04
3. 11238D02 PFAFFINGER  Sonja1:40,60 53,19
4. 11216D01 HARPAINTNER  Claudia1:40,95 45,68 45,68 5,29
5. 15211D01 TARTSCH  Katharina1:41,04 85,85
6. 17022D03 HLAVACEK  Verena1:41,71 43,52 43,52 11,88
7. 15069D10 HERMANN  Maria1:42,31 73,37
8. 16155D01 HAAS  Katharina1:42,81 104,61

11170D02 WEISZER  Saskia1:42,81 43,20 43,20 21,42
10. 28014D05 BREYMANN  Lena1:43,68 66,87

>A< >C<
181,90 39,63

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 14029D01 SCHADHAUSER  Anja1:40,46 21,35 2.
2. 15069D03 FISCHER  Cornelia1:40,34 28,15 1.
3. 11170D02 WEISZER  Saskia1:42,81 43,20 9.
4. 17022D03 HLAVACEK  Verena1:41,71 43,52 6.
5. 11216D01 HARPAINTNER  Claudia1:40,95 45,68 4.

>B<
181,90

Berechneter  Zuschlag: 181,90( + 181,90 - 39,63 )   :   10   = 32,417

Gerundet:        ..................................................................................................................... 3 2 , 4 2 
>A< >B< >C<

Angewandter   Zuschlag:      ............................................................................................ 4 2 , 4 2 

Schiedsrichter:    J.  Mayer    
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DSV-Punkterennen  (1703DRHR)
Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 10222H02 BLENDER  Bernd1:35,07 18,51 18,51 0,00
2. 14068H28 MILKREITER  Markus1:35,14 21,85 21,85 0,64
3. 20040H01 HOLL  Florian1:35,16 11,66 11,66 0,82
4. 11233H09 EISNER  Matthias1:35,25 28,06 28,06 1,65
5. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus1:35,28 25,16 25,16 1,92
6. 28004H04 MOSER  Philipp1:35,37 31,77
7. 17038H10 HASLER  Peter1:36,01 50,91
8. 14068H03 KUEHBANDNER  Erich1:36,18 51,02
9. 14075H02 BAUER  Walter1:36,35 38,96

10. 20055H08 SCHMIDT  Sebastian1:36,37 30,60

>A< >C<
105,24 5,03

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 20040H01 HOLL  Florian1:35,16 11,66 3.
2. 10222H02 BLENDER  Bernd1:35,07 18,51 1.
3. 14068H28 MILKREITER  Markus1:35,14 21,85 2.
4. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus1:35,28 25,16 5.
5. 11233H09 EISNER  Matthias1:35,25 28,06 4.

>B<
105,24

Berechneter  Zuschlag: 105,24( + 105,24 - 5,03 )   :   10   = 20,545

Gerundet:        ..................................................................................................................... 2 0 , 5 5 
>A< >B< >C<

Angewandter   Zuschlag:      ............................................................................................ 3 0 , 5 5 

Schiedsrichter:    J.  Mayer    


